проект

СОВЕТ
Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
 Омской области
РЕШЕНИЕ
07.05. 2024 г.

           № 5/18
	Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 2023 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области»,
Совет Васильевского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 2022 год по расходам в сумме 17 500 341,14 рубль, по доходам в сумме 17 730 366,52 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 230 025,38 рублей.
2. Утвердить исполнение по:
1) доходам бюджета Васильевского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) расходам бюджета Васильевского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
 3) расходам бюджета Васильевского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
 4) источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2023 год   согласно приложению № 4 к настоящему решению;
3. Настоящее Решение обнародовать.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Глава Васильевского сельского

поселения Марьяновского

муниципального района

Омской области

                                    М.О.Карпушин

	Председатель Совета

Васильевского сельского

поселения Марьяновского

муниципального района

Омской области

                                     В.П.Шеверда